Základná škola s materskou školou Centrum I 32 má postavenie Objednávateľa. Predmetné 
všeobecné zmluvné podmienky tvoria oddeliteľnú prílohu tejto zmluvy. 

IV. Zmluvná cena a platobné podmienky 

4.1 Celková cena Plnenia  

Cena bez DPH určená Cenovou ponukou dodávateľa, ktorá tvorí prílohu tejto zmluvy: 
 9 091,10 EUR (slovom deväťtisícdeväťdesiatjeden EUR desať centov) 
Sadzba DPH: rôzna 
Cena vrátane DPH: 10 268,40 EUR (slovom desaťtisícdvestošesťdesiatosem EUR a štyridsať 
centov) 

4.2 Celková  cena  plnenia podľa  tejto  Zmluvy je stanovená ako súčet jednotkových cien, 
uvedených v prílohe č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy. Jednotková cena 
tovaru je dohodnutá ako konečná, a zahŕňa všetky náklady dodávateľa súvisiace so splnením